
UCHWAŁA NR XLVI/247/09  

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) Rada Miejska w Radko-
wie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  
1) Budynki lub ich części zajęte na prowadzenie statutowej działalności w zakresie pomocy społecznej,  

z wyjątkiem wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej.  
2) Budynki lub ich części zajęte na prowadzenie statutowej działalności w zakresie kultury, z wyjątkiem 

wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej.  
3) Budynki, grunty lub ich części zajęte na prowadzenie statutowej działalności w zakresie kultury fi-

zycznej, sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej.  
4) Budynki, grunty lub ich części zajęte na prowadzenie działalności związanej z medycyną weterynaryj-

ną.  
5) Budynki, budowle, grunty lub ich części zajęte pod cmentarze komunalne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/108/03 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 29 listopada 2003 r. w spra-
wie zwolnień od podatku od nieruchomości.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Marian Gancarski 


